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            Wszyscy Wykonawcy
							 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego na  pomiar natężenia oświetlenia w Centrum Usług Wspólnych w Poznaniu przekazuję odpowiedzi:

Pytanie: Badaniu podlega oświetlenie elektryczne. Badania oświetlenia sztucznego należ przeprowadzić w warunkach w których wyników nie będzie zakłócało oświetlenie dzienne. Zaproponowane godziny są (8-15) są niewłaściwe, metodyka badań wymaga żeby wykonywać je po zmroku lub przy całkowitym zaciemnieniu pomieszczeń ( np. rolety okienne). Proszę o informacje czy jest możliwość zmiany godzin przeprowadzenia badań?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany godzin wykonania badań. Pomiary zaplanowane zostały na okres jesienny, gdzie warunki atmosferyczne sprzyjają wcześniejszemu zmierzchowi. Ponadto w każdym z pomieszczeń istnieje możliwość zaciemnienia za pomocą rolet. Wskazane w zapytaniu godziny pracy są stałymi godzinami pracowników Jednostki i w tychże właśnie godzinach oświetlenie elektryczne jest wyłącznie wykorzystywane. Ponadto, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy, podstawowym źródłem światła w pomieszczeniach biurowych jest oświetlenie dzienne.

Pytanie: Zwracam się z zapytaniem odnośnie godzin pomiarów, Ażeby Pomiary oświetlenia były przeprowadzone prawidłowo wymagane jest całkowite zaciemnienie pomieszczeń. Czy pomieszczenia mają taką możliwość? Jeśli nie pomiary należy przeprowadzić w godzinach gdy na Zewnątrz jest ciemno. W godzinach podanych w umowie nie ma takiej możliwości.
Odpowiedź: Pomiary zaplanowane zostały na okres jesienny, gdzie warunki atmosferyczne sprzyjają wcześniejszemu zmierzchowi. Ponadto w każdym z pomieszczeń istnieje możliwość zaciemnienia za pomocą rolet. Wskazane w zapytaniu godziny pracy są stałymi godzinami pracowników Jednostki i  w tychże właśnie godzinach oświetlenie elektryczne jest wyłącznie wykorzystywane. Ponadto, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy, podstawowym źródłem światła w pomieszczeniach biurowych jest oświetlenie dzienne. 
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